
  
 

 
 

Uchwała Nr XXII/102/2008      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 24 września 2008 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 82 

ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 

2104 ze zmianami), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 
 
§1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.600.000 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych. 

§2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2009 – 2013 z dochodów własnych Powiatu. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do  uchwały Nr XXII/102/2008 
Rady Powiatu  Złotowskiego  z dnia 24 września 2008 roku 

 
 

Rada Powiatu Złotowskiego w uchwale budżetowej (Uchwała nr XV/65/2007 z dnia 

19 grudnia 2007 roku ze zmianami) określiła kwotę przychodów z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek na poziomie 4.427.643 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

2.483.315 zł.  

Kwota proponowanego kredytu, wynosząca 1.600.000 zł przeznaczona zostanie na 

sfinansowanie wykupu serii E obligacji komunalnych. Zaciągnięcie kredytu na wykup 

obligacji ma związek z realizowanymi przez Powiat Złotowski inwestycjami. 

Proponowany okres spłaty kredytu przypada na lata 2009 – 2013. Takie rozłożenie 

spłaty kredytu spowoduje, że prognozowane wskaźniki spłaty w latach 2007 – 2013 nie 

przekroczą określonego w art. 169 ustawy o finansach publicznych limitu, wynoszącego 15%. 

Prognoza długu Powiatu Złotowskiego zakłada uregulowanie wszystkich zobowiązań do 

końca roku 2013. 


